1
TARIEVEN / 2025 - TARIFS / 2025
ESHOP /
MALENTJER_29/06/17.indd   1 18/09/17   12:24
VEERTIG JAAR WINKELINRICHTING
Herinnert de inrichting van uw supermarkt u nog aan de
jaren zeventig? Of opent u binnenkort een nieuwe boetiek?

Emball.
Prijs
Prix
ø 3,5 mm SB1873 37 100 16,86 €
Enkele draadstift Afstand 30 mm - Broche simple Ecart 30 mm
Grootte
Taille
Art. Nr.
No. Art.
Kleur
Couleur
Verpakk.
Emball.
Prijs
Prix
60mm ø 3,5 mm H30S60/4 37 200 0,24 €
100mm ø 3,5 mm H30S100/4 37 200 0,30 €
160mm ø 3,5 mm H30S160/4 37 200 0,32 €
200mm ø 4 mm H30S200/4 37 St/pc 0,42 €
250mm ø 4,8 mm H30S250/5 37 St/pc 0,42 €
300mm ø 4,8 mm H30S300/5 37 St/pc 0,54 €
400mm ø 6 mm H30S400/6 37 St/pc 0,74 €
Blisterhaak - Crochet blister
Grootte
Taille
Art. Nr.

Emball.
Prijs
Prix
27x27mm ø 3,5mm & 4mm SB7040 37 100 0,38 €
27x27mm ø 4,8 mm SB7048 37 100 0,38 €
Blisterhaak afstand 30 mm - Crochet blister écart 30 mm / Clips
Grootte
Taille
Art. Nr.
No. Art.
Kleur
Couleur
Verpakk.Emball.
Prijs
Prix
300 mm ø 4,8 mm HC30D300/5 37 St/pc 1,18 €
MALENTJER_29/06/17.indd   12 18/09/17   12:26
0mm ø mm HD /4 37 200 0,24 €
13
Enkele haak (om te clipsen) - Crochet simple (à clipser)
Grootte
Taille
Art. Nr.
No. Art.
Kleur
Couleur
Prijs
Prix
Afstand 30 mm voor
Ecart 30 mm pour
200 mm - ø 6 mm HC30TS200/6 37 1,52 €
300 mm - ø 6 mm HC30TS300/6 37 1,72 €
400 mm - ø 8 mm HC30TS400/8 37 2,58 €
Enkele haak - Crochet simple
Grootte
Taille
Art. Nr.

65 mm - H. 40 mm 13 6993 44 100  15,00 €*
70 mm - H. 40 mm 13 6994 44 100  16,00 €*
105 mm - H. 40 mm 13 6999 44 100 18,00€*
* prijs per verpak - prix par emballage
Blisterhaak (om te clipsen) - Crochet blister (à clipser)
Grootte
Taille
Art. Nr.
No. Art.
Kleur
Couleur
Prijs
Prix
Afstand 30 mm voor
Ecart 30 mm pour
200 mm - ø 5 mm HC30TD200/5 37 1,58 €
300 mm - ø 5 mm HC30TD300/5 37 1,72 €
400 mm - ø 5 mm HC30TD400/5 37 2,00 €
MALENTJER_29/06/17.indd   13 18/09/17   12:27
14
Haak - Crochet
Grootte

nt
je
r.b
e
Sans éclairage - Zonder verlichting
Groot
Taille (cm)
Art. N
No. Art.
Kleur.
Couleur
Tablet
Tablette
Prijs
Prix
40 - 40 - 200 VSE400-ALU Aluminium 4 515,00 €
40 - 40 - 200 VSE400-NOIR Zwart - Noir 4 540,00 €
Transport gratuit en Belgique - Gratis transport in België
VITRINEKAST - VITRINE
MALENTJER_29/06/17.indd   33 18/09/17   12:30
50 - 50 - 200 VSE500-ALU Aluminium 4 555,00 €
50 - 50 - 200 VSE500-NOIR Zwart - Noir 4 600,00 €
100 - 40 - 200 VSE1000-PC-ALU Aluminium 4 915,00 €
100 - 40 - 200 VSE1000-PC-NOIR Zwart - Noir 4 980,00 €
80 - 40 - 200 VSE800-ALU Aluminium 4 695,00 €
80 - 40 - 200 VSE800-NOIR Zwart - Noir 4 755,00 €
80 - 40 - 200 VSE800-PA-ALU Aluminium 4 695,00 €
80 - 40 - 200 VSE800-PA-NOIR Zwart - Noir 4 755,00 €
Éclairage plafond - Plafond verlichting
Groot
Taille (cm)
Art. N
No. Art.
Kleur.
Couleur
Tablet
Tablette
Prijs
Prix
40 - 40 - 200 VEP400-ALU Aluminium 4 535,00 €
40 - 40 - 200 VEP400-NOIR Zwart - Noir 4 560,00 €
50 - 50 - 200 VEP500-ALU Aluminium 4 580,00 €
50 - 50 - 200 VEP500-NOIR Zwart - Noir 4 615,00 €
100 - 40 - 200 VEP1000-PC-ALU Aluminium 4 940,00 €
100 - 40 - 200 VEP1000-PC-NOIR Zwart - Noir 4 1005,00 €
80 - 40 - 200 VEP800-ALU Aluminium 4 730,00 €
80 - 40 - 200 VEP800-NOIR Zwart - Noir 4 775,00 €
80 - 40 - 200 VEP800-PA-ALU Aluminium 4 730,00 €
80 - 40 - 200 VEP800-PA-NOIR Zwart - Noir 4 775,00 €
Éclairage latéral - Zijverlichting
Groot
Taille (cm)
Art. N
No. Art.
Kleur.
Couleur
Tablet
Tablette
Prijs
Prix
40 - 40 - 200 VEL400-ALU Aluminium 4 900,00 €
50 - 50 - 200 VEL500-ALU Aluminium 4 945,00 €
80 - 40 - 200 VEL800-ALU Aluminium 4 1395,00 €
100 - 40 - 200 VEL1000-PC-ALU Aluminium 4 1605,00 €
80 - 40 - 200 VELS800-ALU Aluminium 4 1005,00 €
100 - 40 - 200 VELS1000-PC-ALU Aluminium 4 1225,00 €
Trouver plus de produits                  Vind meer producten
E-shop: www.mallentjer.com
Kleur - Couleur 24 = Jura Wit - Blanc RAL 9001 / 88 = Alu Grijs - Gris Alu RAL 9006
             71= Antraciet - Anthracite - RAL 7015 / 68= Zwart - Noir RAL 9005